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                                                                                               INFORMATOR PARAFIALNY 
I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

18 luty 2024r.                                                                                              
Śtrońa ińterńetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Okres Wielkiego Postu to czas wytężonej pracy nad sobą. Chrystus przez odrzucenie pokus szatana daje 
przykład, jak zdecydowanie przeciwstawiad się temu co może przysłonid nam Boga. Kolekta dzisiejsza jako 
jałmużna postna przeznaczona będzie  na potrzeby charytatywne archidiecezji. Bóg zapład za ofiary 
wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 17 luty 2024r.   

1800 

Za + Mariana Konioskiego, rodziców, Elżbietę, Pawła, Jadwigę Pomykoł, Monikę Waluga, 
Stanisławę i Józefa Łepkowskich, Annę Zięba, Cecylię i Zygmunta Głowacki, + z rodziny Konioski, 
Pomykoł, Malcher, d.w.c. 
Za + Małgorzatę i Tadeusza Witkowski, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Witkowski, 
Holesz, Kierooski i d.w.c. 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 18 luty 2024r.   

700 
Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za wszelkie łaski, z prośbą o dalsze 
błogosławieostwo Boże w dniu urodzin 

900 

Za + Bolesława i Marię Kłosok, syna Rafała, synową Agnieszkę, córkę Michalinę, Franciszkę, 
Teodozję, Stanisława Pietrzak, synową Annę, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieostwa  
i d.w.c. 
Za + Marię Szwala w 8 rocznicę śmierci - of. od córki Wiktorii i Jarosława 

1030 Za + żonę Urszulę Smozik w 2 rocznicę śmierci 

1200 Za + Zbigniewa Gadomskiego (30-dniowa) 

1630 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za + Mateusza Ciupka w 2 rocznicę śmierci, dziadków Bronisławę i Władysława Ciupka, 
Małgorzatę i Czesława Sładkowskich i chrzestną Dorotę 

PONIEDZIAŁEK – 19 luty 2024r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Danutę Ziebura o wieczną szczęśliwośd – of. od siostry i kuzynki Teresy Skrobek z rodzinami 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, dziadków Tusioskich, + z rodziny,  
+ Genowefę, Jana i Lucynę Betlej i + z rodziny 

WTOREK –  20 luty 2024r.  

700 
Ku czci Opatrzności Bożej, z okazji urodzin, w intencji Bogu wiadomej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze, dla siebie i całej rodziny 

ŚRODA – 21 luty 2024r.  

1800 

Za + Marię i Józefa Wawrzyczek, synową Joannę, rodziców i rodzeostwo z obu stron,  
+ z pokrewieostwa Wawrzyczek, Kremiec, Maoka i d.w.c. 
Za + Gabrielę Prokop o radośd życia wiecznego – of. od Ewy i Stanisława 
Za + Jana Szymała – of. od sąsiadów z klatki nr 24 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 22 luty 2024r. ŚWIĘTO KATEDRY ŚW. PIOTRA APOSTOŁA 

700 
1) Msza św. gregoriaoska 23 za + Bernadetę Kontny 
2) Za + Stanisława Melka – of. od rodziny Grzesiaków 

PIĄTEK – 23 luty 2024r.  

800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 Za + Salomeę i Leona Kloch, + rodziców, rodzeostwo, Zbigniewa Bajooski, Wioletę Piksa, d.w.c. 
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Za + Franciszkę Goraus, matkę Mariannę, Monikę Lamża, Bożenę Szamrej, Wandę Ucherek,  
+ znajomych 
Za + Joachima Weissmann – of. od rodziny Piksa 

SOBOTA – 24 luty 2024r.  

1800 

1) Za + Janinę i Alfreda Białeckich w rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, + z pokrewieostwa 
Za + Erwina Urbanek, 2 braci, rodziców, teściów, Henryka Cimała, pokrewieostwo Weismanowe 
i d.w.c. 

2) Za + Piotra Sztajnert – of. od Łucji i Zdzisława Niewadzisz 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 25 luty 2024r.   

700 Za Parafian 

900 
Za ++ w tym miesiącu: Gabrielę Prokop, Stanisława Melka, Jana Szymała, Magdalenę 
Swendrowską 

1030 Za + Joannę Wawrzyczek w 2 rocznicę śmierci 

1200 Za + Szymona i Marię Rduch, Annę i Wincentego Polok, Józefa Sobik, d.w.c. 

1300 CHRZEST ŚW.: Antoni Weber 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700  

Zapraszamy dziś na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. 
o Po okresie ferii zimowych zapraszamy dzieci na mszę św. szkolną. Od godz. 1700 spowiedź św. dla dzieci 

na rozpoczęcie Wielkiego Postu. Po mszy świętej spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych. 
o W PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu od g. 1600  i spowiedź św. 
o Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o godz. 1700. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku pod chórem. 
o SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930. 
o Tradycyjnie prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz będzie wystawiony przy 

obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Można także przywozid dary na probostwo, każdego dnia od 
1600 do 1700. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę jako jałmużnę postną na cele charytatywne archidiecezji. Po mszy św. 
Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na potrzeby Ukrainy. 

o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na pokrycie kosztów remontu sali parafialnej. 
o Trwa rekrutacja do przedszkoli: Dzwoneczek i Przedszkola nr 13 oraz do Szkoły Podstawowej Sióstr 

Urszulanek w Rybniku. Więcej informacji w gablotkach parafialnych. 
o Zachęcamy do nabycia książek i książeczek wyłożonych z tyłu kościoła, będących pomocami w dobrym 

przeżyciu okresu Wielkiego Postu. 
    Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


